
 

令和 2 年 4 月 6 日 

 

 

開発虎ノ門コンサルタント株式会社 

代 表 取 締 役 社 ⾧  諸 谷  茂 樹 

 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対策と、 

テレワーク及び時短勤務等の強化のお知らせ 
 

 

 

政府は、3 月 28 日に新型コロナウィルスの感染拡大に対する「基本的対処方針」を決定致しまし

た。現在は、感染経路が不明な患者が日々増加している状況で、国民が一丸となって爆発的な感染

拡大を阻止することが急務となっております。 

 

このような状況下において弊社は、「新型コロナウィルス感染拡大防止対策本部」を設置し、基本

行動を定め、テレワーク、時短勤務及び時差勤務を 5 月 10 日まで強化することとしました。 

 

つきましては、すべての国民はもとより、業務の関係者及び弊社社員の健康と安全に配慮した取

り組みについて、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

 

開発虎ノ門コンサルタント株式会社 

総務部 渡邉 進二、萩原 圭一 

TEL：03-3985-5075 

FAX：03-3985-5901 

URL：http://www.kckk.co.jp 

  


